



T.C.
MERSİN ÜNİVERSİTESİ
STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI
FAALİYET PROJE SONUÇ FORMU



BİRİM ADI	ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILÂP TARİHİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZİ
STRATEJİK AMAÇ	Paydaşlara ve topluma katkı sunmak
STRATEJİK HEDEF	Topluma yönelik faaliyetleri geliştirerek, Üniversite-Halk iletişimini artırmak
İDARE PERFORMANS HEDEFİ	Topluma yönelik faaliyetleri geliştirerek, Üniversite-Halk iletişimini artırmak
FAALİYET PROJE	Topluma Yönelik Bilimsel, Sosyal, Kültürel ve Sportif Etkinlikler (PH 3.2.2)
PROGRAMLANAN FAALİYET	<p>-Merkez tarafından her yıl “10 Kasım Atatürk’ü Anma Etkinlikleri” çerçevesinde konferans panel vb. bilimsel etkinlikler gerçekleştirilmektedir. Söz konusu etkinlikler üniversitemiz Rektörlüğü ile ortaklaşa yürütülmektedir. 2019 yılında da bir konferans ya da farklı bir kültürel/sanatsal etkinlik düzenlenmesi amaçlanmaktadır. - İki 2012 yılında gerçekleştirilen “Cumhuriyet Konferansları” etkinliği de merkezimiz tarafından yürütülen periyodik bir etkinliktir. Her yıl, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlama etkinlikleri çerçevesinde aynı hafta içerisinde konferans panel vb. etkinlikler şeklinde gerçekleştirilmektedir. Konuşmacı olarak disiplinler arası alanında uzman bilim adamları da konuşmacı olarak davet edilmektedir. 2019 yılında “Cumhuriyet Konferansları” serisinin devam etmesi amaçlanmaktadır.-Çanakkale Zaferi’ni kutlama etkinlikleri çerçevesinde bir konferans düzenlenmesi amaçlanmaktadır. Söz konusu etkinliğe yurt içinden uzmanlık alanı askeri tarih çalışmaları olan bir bilim insanının davet edilmesi planlanmaktadır. -Genel olarak ulusal tarihimiz ve Mersin tarihi (3 Ocak Mersin’in Düşman İşgalinden Kurtuluşu, Atatürk’ün Mersin Ziyaretleri) açısından önemli gün ve dönemlere ilişkin anma etkinlikleri çerçevesinde gelen taleplere birimiz tarafından cevap verilmektedir. Üniversitemiz radyosu başta olmak üzere TRT Çukurova Radyosu, yerel, bölgesel radyo ve tv kanalları davetleri doğrultusunda katılımlar gerçekleştirilmektedir. Bu yıl içerisinde de talepler doğrultusunda ilgili yayınlarına katılım amaçlanmaktadır.-Köy Enstitülerinin kuruluş yıl dönümü etkinlikleri çerçevesinde, Köy Enstitülerinin ulaşılabilen mezunlarının ya da eğitim tarihi alanında çalışan bilim insanlarının katılımıyla bir etkinlik gerçekleştirilmesi planlanmaktadır.</p>

2019 OCAK - HAZİRAN Sonuç	Prof. Dr. Celalettin Yavuz tarafından Çanakkale Ruhu ve Türk Askeri başlıklı konferans verilmiştir, Şerife YORULMAZ TRT Çukurova Radyosu
2019 OCAK - ARALIK Sonuç	<ul style="list-style-type: none">- Merkez Müdürü Şerife Yorulmazın konuşmacı olduğu, TRT ÇUKUROVA Radyosunda, 03.01.2019 tarihinde, Mersin in düşman işgalinden kurtuluşuna ilişkin bir söyleşi gerçekleştirilmiştir.- Merkez Müdürü Şerife Yorulmaz ın konuşmacı olduğu, TRT ÇUKUROVA Radyosunda, 06.01.2019 tarihinde, Ceyhanın düşman işgalinden kurtuluşuna ilişkin bir söyleşi gerçekleştirilmiştir.- Merkez Müdürü Şerife Yorulmazın konuşmacı olduğu TRT ÇUKUROVA Radyosunda, 17.03.2019 tarihinde, Mustafa Kemal Atatürkün Mersin ziyaretlerine ilişkin bir söyleşi gerçekleştirilmiştir.- Birimimiz tarafından 18.03.2019 tarihinde Çanakkale Zaferinin 104. Yılı Anma Programı düzenlenmiş ve bu kapsamda, İstanbul Ayvansaray Üniversitesi Tarih Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Celalettin YAVUZ, Çanakkale Ruhu ve Türk Askeri başlıklı konferansı vermiştir.- Üniversitemiz tarafından 10.07.2019 tarihinde 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Anma Etkinlikleri kapsamında Erdemli de, Erdemli Belediyesi Kültür Merkezinde Merkez Müdürü Prof. Dr. Şerife Yorulmaz tarafından 15 Temmuz Darbe Girişimi Karşısında Tarih Bilinci başlıklı konferans verilmiştir.- Milli Eğitim Bakanlığı Mersin Akdeniz İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından 19.09.2019 tarihinde 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü kapsamında eğitim semineri düzenlenmiş ve merkez müdürü Prof. Şerife Yorulmaz tarafından 15 Temmuz ve Darbeler başlıklı bir seminer verilmiştir.- Birimimiz, Cumhuriyet Bayramı 96. yılı kutlama programı kapsamında, Milli Mücadelenin 100. yılı anısına konferans düzenlenmiştir. Bu kapsamda, 25.10.2019 tarihinde Prof. Dr. İhsan Güneş tarafından Cumhuriyete Giden Yolda Kurucu Meclis: I.TBMM (1920-1923) başlıklı bir konferans verilmiştir.- Birimimiz tarafından 10.11.2019 tarihinde Ebediyete Uğurlanışının 81. Yılında Mustafa Kemal Atatürkü Anma Programı kapsamında Devlet Konservatuvarı ile ortaklaşa hazırlanan Şiirler Eşliğinde Atatürk Konseri adlı etkinlik düzenlenmiştir.